СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

       15 декабря  2016  года

                                 №  ____
О проекте бюджета муниципального района «Шилкинский район» на 2017 год

Рассмотрев представленный администрацией муниципального района «Шилкинский район» проект бюджета муниципального района «Шилкинский район» на 2017 год, Совет муниципального района решил:

1. Принять проект бюджета муниципального района «Шилкинский район» на 2017 год в первом чтении и утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Шилкинский район»:
         общий объем доходов в сумме 617 061,5 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы 194 558,4 тыс. рублей, безвозмездные перечисления 422 503,1 тыс. рублей;

общий объем расходов в сумме 626 789,3 тыс. рублей;

дефицит бюджета 9 727,8 тыс. рублей.

2. Направить принятый проект решения субъектам права правотворческой инициативы для внесения замечаний и предложений.

Замечания и предложения к указанному проекту решения направлять в  комитет по бюджету, налогам, тарифам и муниципальному имуществу в срок до 25 декабря 2016 года.

3. Комитету по бюджету, налогам, тарифам и муниципальному имуществу (Мальцева Н.В.) доработать указанный проект решения  и внести его на рассмотрение Совета муниципального района во втором чтении.
     Председатель Совета

     муниципального района                                                              Н.В.Бородин
PAGE